ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS e na Seção 5 - ADMINISTRAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS do Termo de Referência. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO
OBJETO
O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da
CONTRATADA, é de R$ 298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais).
PARÁGRAFO ÚNICO.  Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial
da CONTRATADA, são:

ITE
M DESCRIÇÃO

MARCA/
MODEL

O
QTD

.

VALORES 
UNIT
ÁRIO

TOTA
L

Trator agrícola de
pneus novo, sem
uso, ano de
fabricação/modelo
2025/2025 ou
superior, potência
mínima de 105
(cento e cinco) CV;
com acionamento de
tração 4x4 (quatro
por quatro); com
plataforma; cabinado
com ar condicionado,
pneus dianteiros e
traseiros com banda
de rodagem tipo R1
de, no mínimo, 6
(seis) lonas na
dianteira e 8 (oito)
lonas na traseira;
motor a diesel para